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Arena Kraków SA, miejska spółka zarządzająca TAURON Areną Kraków, otrzymała nagrodę Innovation &
Excellence Awards 2024 w kategorii „Obiekt rozrywkowy roku”. Wyróżnienie przyznawane za najwyższą
jakość usług i innowacyjne podejście do prowadzonej działalności to kolejne potwierdzenie pozycji
krakowskiego obiektu w branży eventowej. TAURON Arena Kraków jest pierwszą areną w Polsce
uhonorowaną tą nagrodą.

Nagrody Innovation & Excellence Awards przyznawane są przez międzynarodową platformę Corporate
LiveWire. Konkurs ma otwarty, międzynarodowy charakter. Wyróżnienia otrzymują firmy i instytucje,
które na swoim rynku dostarczają usługi i produkty najwyższej jakości, a także mają innowacyjne
podejście do prowadzonej działalności. Organizacje nominowane do wyróżnienia charakteryzują się
etycznymi i zrównoważonymi metodami pracy oraz konsekwencją w osiąganiu wyników.
Organizatorzy konkursu w procesie selekcji opierają się na niezależnych badaniach, biorą również pod
uwagę recenzje i opinie klientów.

Silna marka, autorskie projekty, inicjatywy dla mieszkańców

W przypadku TAURON Areny Kraków doceniona została ponad dekada działalności w branży
eventowej. Przez ten czas obiekt stał się silną marką i międzynarodową wizytówką Krakowa
wpływającą nie tylko na postrzeganie stolicy Małopolski, ale też na gospodarkę miasta w branżach
związanych z turystyką i rozrywką. Dostrzeżona została także szeroka gama autorskich wydarzeń i
silne zaangażowanie Areny w działania dla lokalnej społeczności.

TAURON Arena Kraków wykorzystuje zarówno potencjał największej hali widowiskowo-sportowej w
Polsce, jak też miejsca odpowiadającego na potrzeby mieszkańców miasta. To właśnie połączenie
wszechstronnej oferty, umiejętności zestawiania wydarzeń o zasięgu międzynarodowym z lokalnymi
inicjatywami oraz wysoka jakość realizowanych projektów przyniosły międzynarodowe uznanie.

– Nagroda Innovation & Excellence Awards to dla nas kolejny dowód na to, że pasja, jakość i
zaangażowanie przynoszą realne rezultaty. Jesteśmy dumni, że nasze działania są dostrzegane i
wyróżniane w międzynarodowym kontekście, że dostajemy to wyróżnienie jako pierwsza arena w
Polsce. To dla nas motywacja do dalszego działania, podnoszenia poprzeczki oraz budowania wartości
dla miasta i lokalnej społeczności – mówi Małgorzata Marcińska, prezeska zarządu Areny Kraków SA.

Kolejne wyróżnienie dla krakowskiej Areny

Dodajmy, że Innovation & Excellence Awards to kolejne wyróżnienie, którym została uhonorowana
miejska spółka zarządzająca TAURON Areną Kraków. Arena ma już na swoim koncie prestiżowe
międzynarodowe nagrody, takie jak Stadium Business Award za działania społeczne i MP Power
Awards w kategorii obiekt wielofunkcyjny, a także m.in. nagrody Biznesu Sportowego, tytuły Lidera
Małopolski, Dźwigacza Kultury czy Miejsca Przyjaznego Rodzinom z Dziećmi.



 


